



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Frøslev Ejendomsselskab ApS

Transitvej 12, 6330 Padborg

CVR-nr. 34 08 88 37

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/10 2016



Anders Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frøslev Ejendomsselskab ApS
Transitvej 12
6330 Padborg

CVR-nr.: 34 08 88 37
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anders Kristensen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 477.985 mod et overskud i 2014/15 på t.kr. 411. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 2.633.895.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	751.226	653
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.526	-89
Driftsresultat	639.700	564
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.842	12
Andre finansielle indtægter	341	0
Øvrige finansielle omkostninger	-36.777	-39
Resultat før skat	613.106	537
Skat af årets resultat	-135.121	-126
Årets resultat	477.985	411
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	477.985	411
Disponeret i alt	477.985	411

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.921.307	3.113
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.598	38
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.943.905</u>	<u>3.151</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.943.905</u>	<u>3.151</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.375	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.404	412
Andre tilgodehavender	145.829	113
Periodeafgrænsningsposter	26.744	26
Tilgodehavender i alt	<u>363.352</u>	<u>553</u>
Likvide beholdninger	<u>111.064</u>	<u>109</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>474.416</u>	<u>662</u>
Aktiver i alt	<u>4.418.321</u>	<u>3.813</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
1 Anparts kapital	80.000	80
1 Overført resultat	2.553.895	2.076
Egenkapital i alt	2.633.895	2.156
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.110	12
Hensatte forpligtelser i alt	33.110	12
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.040.108	1.103
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.040.108	1.103
Kortfristet del af langfristet gæld	61.800	61
Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.138	30
Gæld til tilknyttede virksomheder	149.941	76
Selskabsskat	114.477	123
Anden gæld	194.852	252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	711.208	542
Gældsforpligtelser i alt	1.751.316	1.645
Passiver i alt	4.418.321	3.813
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

1. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	2.075.910	2.155.910
Årets overførte resultat	0	477.985	477.985
Egenkapital 30. juni 2016	80.000	2.553.895	2.633.895

Der har siden selskabets stiftelse ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2016 kr.	Gæld i alt 30/6 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	61.800	792.908	1.101.908	1.164
	61.800	792.908	1.101.908	1.164

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.102 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 3.921 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AK Trading ApS, CVR-nr. 29311080 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.